муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26

	июля
	201
	8
	г.
	№
	279-ПА

	г. Тарко-Сале

	Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, учитывая заключение
о результатах публичных слушаний, состоявшихся 16.07.2018 постановляет:
1..Утвердить документацию по планировке части территории кадастрового квартала 89:05:020115 в составе: проект планировки части территории кадастрового квартала 89:05:020115, ограниченного улицами Геологов и Тарасова в муниципальном образовании город Тарко-Сале Пуровского района, и внесение изменений в документацию по планировке территории "Проект межевания территории в пределах кадастровых кварталов муниципального образования г. Тарко-Сале 89:05:020108, 89:05:020109, 89:05:020114, 89:05:020115, 89:05:020119", утвержденную постановлением Администрации района
от 29.06.2016 № 287-ПА, в части территории кадастрового квартала 89:05:020115.
2..Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3..Опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4..Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района Е.Н. Мезенцева.
Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук